
МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО 
ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ 

КАМЧАТСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ № 0J/f 

г. Петропавловск-Камчатский «</4» 2016 года 

О внесении изменений в приложение к 
приказу Министерства жилищно-
коммунального хозяйства и энергетики 
Камчатского края от 12.12.2014 № 712 «О 
создании общественного совета при 
Министерстве жилищно-коммунального 
хозяйства и энергетики Камчатского края» 

В соответствии с приказом Министерства жилищно-коммунального хозяйства 
и энергетики Камчатского края от 02.12.2014 № 689 «Об утверждении положения об 
общественном совете при Министерстве жилищно-коммунального хозяйства и 
энергетики Камчатского края», протоколом заседания общественного совета при 
Министерстве жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края от 
21.10.2016 №5 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Внести в приложение к приказу Министерства жилищно-коммунального 
хозяйства и энергетики Камчатского края от 12.12.2014 № 712 «О создании 
общественного совета при Министерстве жилищно-коммунального хозяйства и 
энергетики Камчатского края» следующие изменения: 

1) вывести из состава общественного совета при Министерстве жилищно-
коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края Суколина Олега 
Владимировича; 

2) ввести в состав общественного совета при Министерстве жилищно-
коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края: 
- Смардака Максима Викторовича - директора УК «Уютный дом»; 
- Кикош Екатерину Алексеевну - пресс-секретаря некоммерческой организации 
«Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Камчатского края». 

Министр В.В. Тихонович 


